METRIC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

cumque scripti sunt
ad nostram doctrinam scri-
ti sunt. ut per patientiam
et consolationem scrip-
turarum spem habemus. Ne
us autem patientie a solitu-
dine uobis id ipsum sibi in
alterutru. secundum uerbi
xpi. ut unanimes uno
ore honorificetis trum
a patre domino nostri Iesu
xpi. Propter quod susci-
pit inuitat. sicut et xpus
suscepit nos in honore i-
ter. Vico enim xpm ubi-
ministrum fuisse curueris
omnis propter ueritatem tei
ad confirmandas promissio-
nem tuam. Scientes autem sup
mum honorare deum sic
scriptum est. Propterea fit
cor tibi in gloriam et no-
stro citate. Et iterum dicit
Uerbum omnium gegetas cum ple-
be eius. Et iterum. Laudate
os gegetes domini et in gloriam
ficiete eum os populi. Ec-
cū rursum Iesu ait. Erat in

Frances
Hofer

ur vesse. et qui exurget
egregies et gentes
peribunt. Reges autem spei
replete nos summi gau-
dio a pace iheredeto. ut
habueritis ispe et uictu-
te spes sci. **R** Ex fron-
tispicio decoris electis uirina-
mfecte ueniet. **R** Longe
gat illi sedes et qui ordina-
uerit testamentum eius su-
per sacrificia. Alla. **R** Leti-
tius si in his que dicta sunt
mechii domini domini ibimus
stantes erit petes nostri
iactus tuis iherlin. **S** in ma-
T illi oportet. **X** Deus
Quia audisset iohannes
sui culis opera crux. inten-
tus duos te discipulis
suis. ait illi. Tu es qui
uenturus es. analui ex-
pectamus. Et riteiens.
Ihesus. ait illis. Euntes re-
miciate iohannem que audi-
stis quid distis. Celi uitae.
claudit. imbulit. lepro-
si mutat. intur. Surchi. in-

Frances
Hofer

Bethune 1957
W.A. Heek 12
Keweenaw mbo

See Under B
See colopl
new. for
of the Cont
January

July 19

License: [public_domain](#) – Cambridge, MA, Harvard University, Houghton Library, MS Typ 292, Front pastedown – Missal
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-5azu/9119/67843>)